贵州省教育厅

省教育厅关于组织开展2023年贵州省

基础教育教学成果奖申报评审工作的通知
0

凸

0
弓
＝

各市（州）教育（教育体育）局’各高等学校、省属普通高中、

省属中等职业学校’厅属事业单位,省教育学会:

为深入贵彻党的二十大精神和习近平′总书记关于教育的

重要论述,全面落实中央政治局第五次集体学习、全国基础教

育教研工作会议、省委十三届三次全会相关要求,奖励我省在

基础教学研究、实践、改革中取得成果的单位和个人’鼓励我

省广大教育工作者积极开展基础教育教学研究’根据年度工作

安排’我厅决定组织开展2023年贵州省基础教育教学成果奖

申报评审工作。

现将工作方案印发你们。请高度重视、加强领导、周密部

署、精心组织,确保将高质量的基础教育教学成果选出来、推

上来’为特色教育强省建设做出积极贡献°

附件: 1.2023年贵州省基础教育教学成果奖申报评审

工作方案